
PROGRAM 15. SCHŮZE OV ČJF PRAHA ZE DNE 2.3.2017 
1. Zahájení a seznámení s programem  
2. Kontrola zápisu ze 14. OV  
3. Žebříčky – podklady - definitiva 
4. Galavečer -  náklady, rozvržení práce 
5. Skokové soustředění – 3. termín 
6. Drezurní soustředění – termíny, plnění 
7. JIS – M. Hladík - shrnutí 
8. Žádosti o projekty z JSOPR – CR 
9. Žádost o oblastní mistrovství paravoltiž, upřesnění OM skoky 
10. Různé 

 
 
Přítomni: M. Hladík, M. Vítek, E. Pařenicová, R. Habásková, C. Neumann 
Sekretář oblasti: I. Hůlková 
Zástupci subjektů: S. Hrnčíř, J. Malinovský, V. Kadlecová, P. Král, M. Šulc, S. 
Šulcová, R. Hoffmeisterová. 
 

1. Program byl schválen beze změn. 
2. OV ČJF konstatoval, že úkoly ze Zápisu 14. schůze OV ČJF byly splněny. 
3. Pražská jezdecká liga 2016 byla tento rok vypočtena z PI, DI, VI a z žebříčků 

pony komise. Diskuse nad dalšími návrhy na ocenění. 
Schváleno doplnění seznamu o: J. Zelinku, , A. Havlíčkovou, F. Kolowrat 
Krakowskou, A. Kellnerovou – mimořádný sportovní výkon a reprezentace 
oblasti.  K. Wiesnerovou – cena Fair Play 
Schválil seznam oceněných bronzovým odznakem: B. Veselá, A. Karasová, A. 
Heldová, K. Návojová, A. Chrdlová, A. Kubešová, sportovní pony odznak M. 
Haderková a A. Procházková. 

4. Organizační zajištění Galavečera oblasti Praha. 
Předseda – zajištění sponzorských dárků oceněným, C. Neumann – květiny, 
sekretář plaketky, odeslání e-mailů oceněným a subjektům oblasti Praha, 
zaplacení faktury, dotvoření seznamů a odeslání členům OV ČJF, Z. 
Motyginové. 

5. Skokové soustředění s Alešem Opatrným – III. Termín je v jednání druhá 
polovina března 2017 – dle možností trenéra. Návrh na jiného trenéra – 
hlasováním zamítnuto.  
V případě časové zaneprázdněnosti A. Opatrného se třetí díl soustředění 
nebude konat. 

6. Drezurní soustředění pro děti, juniory a seniory se Štěpánkou Koblížkovou – 
termín 25. 3. 2017 a 8. 4. 2017 v areálu na Obořišti, možnost přihlášení 
i z jiných oblastí. Přednost mají děti a junioři z oblasti Praha, jiných oblastí, 
senioři Praha, jiné oblasti. Uchazeči se hlásí sekretářce oblasti: 
oblast.prazska@cjf.cz. 

7. JEZDECKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM: registrační období, přestože mohlo 
oficiálně začít až 15. ledna, proběhlo bez zásadních problémů a s podstatně 
lepší platební morálkou, než v minulých letech. Případné komplikace se ve 
spolupráci s dodavatelem podařilo včas vyřešit. 
OV ČJF Praha děkuje všem subjektům za trpělivost a vstřícnost s novým 



procesem registrací a ostatních plateb. K 2. 3. 2017 bylo prodlouženo 140 
klubů ze 148 registrovaných v loňském roce. Nově bylo zaregistrováno pět 
subjektů. Bylo vydáno 848 licencí jezdců a funkcionářů. 

8. JEDNOTNÝ SYSTÉM OBLASTNÍHO PROJEKTOVÉHO ROZPOČTOVÁNÍ 
Z CENTRÁLNÍHO ROZPOČTU - k projektu se celkem přihlásilo pět subjektů 
z oblasti Praha  
Kapitola I. – Pony Park  Měšice a Dvůr Hoffmeister  (celkem 3 x) 
Kapitola II. - Země koní (2 x) 
Kapitola III. – JK Ronex (2 x) drezura 
Kapitola IV. – PJK Gabrielka (1x) skoky, JK Ronex (2x) drezura 
OV ČJF předložené projekty podpořil a zařadil do žádosti na VV ČJF. 
 

9. JO TJ Orion Praha zažádal o přidělení OM Prahy v paravoltiži v květnu 2017 – 
pořadatelství bylo jednomyslně schváleno. 

10. Různé: 
- OV ČJF navrhl VV ČJF ocenit čestným odznakem dlouholeté funkcionáře 

a jezdce k životnímu jubileu: Ing. J. Žižka, MUDr. H. Žižková, MUDr. E. 
Zamrazilová. Žádost zajistí I. Hůlková. 

- OV ČJF předběžně odsouhlasil STP OM Prahy ve skocích pony a velkých 
koní. Je nutné dodržet úzkou spolupráci mezi pořadatelem a OV ČJF – 
předávání informací. 

- Oblast Praha se ujala spolupořadatelství DOŠKOLOVÁNÍ ROZHODČÍCH 
– (všeobecná pravidla, skoková pravidla, pravidla všestrannosti 
a zdravověda). – termín konání 16. 3. 2017 v Praze na Strahově, Budova 
ČUS – aula. Registrace u sekretáře oblasti. 

- K projednání a vyjádření obdržel OV ČJF podněty p. Haderkové – 
Koncepce podpory závodníků ve všestrannosti – oblast Praha – OV se 
vyjádří a rozhodne Per rollam. 

- Stažení žádosti K. Seidenglanze – pořadatelství OM, OV ČJF rozhodl již 
30. 1. 2017 – viz zápis bod 4., sekretář zajistí odeslání odpovědi M. Vítka. 

- K  2. 3. 2017 jsou všechny závazky vůči klubům a členům odepsány z účtu 
ČJF. Tabulky o příspěvcích – uveřejněny na webu oblasti Praha. 

- Podnět J. Malinovského k opravě zápisu ze dne 30.1.2017 – zamítnut.  
- Podnět J. Malinovského – k přesnému určení do kdy je povinen subjekt 

doplnit podklady pro registraci nového člena – předáno VV ČJF – IT 
komise.  

- Výtka J. Malinovského o pozdním oznámení otevřeného zasedání OV ČJF 
na FB stránkách – Veřejné zasedání bylo zveřejněno na webu oblasti 6 dní 
předem a nikdy nebyl zakázán vstup žádnému členu oblasti Praha 
z důvodů ohlášení své účasti po termínu 3 dny předem.  Nahlášení své 
účasti na veřejném zasedání slouží pouze k zajištění zasedací místnosti 
tak, jak bylo uvedeno v zápise č. 13. 
 

Jednání skončeno: 22,30 
 
Zapsala : I. Hůlková 
 
Zápis schválen per rollam dne 10. 3. 2017 


